REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASH .
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{RER EMERGIENCAT CIVILE

Qarku) -
Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 23.09.2025, mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 daté
17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore “, Ligjit nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé “,nenet 4 dhe 24 ,Ligjit nr.68 daté 27.04.2017 “Pér
financat e vetéqgeverisjes vendore “Ligjit nr.115/2024 “Pér buxhetin e vitit 2025”, VKB nr.107
daté 18.12.2024 “Pér miratimin e Buxhetit t&¢ Bashkisé¢ Pérmet viti 2025”, Ligji nr.45/2019 “Pér
Mbrojtjen Civile “, Shkresés nr.1949 daté 12.11.2024 té Repartit Ushtarak Nr 4040 (Xhenjo)
*Pér vlerésimin e situatés né masivin shkémbor né fshatin Petran, Bashkia Pérmet” , me

propozim té Kryetarit t&¢ Bashkisg,
VENDOSI:

1. Té miratojé pérdorimin e fondit pér shpenzime udhétime dhe dieta t€ forcave xheniere
pér kryerjen e ndérhyrjes special pér prishjen e masiveve shkémbore né fshatin Petran
(Petran i Vjtetér) né vlerén 533 000 leke.

, 2. Fondet pér mbulimin e kétyre shpenzimeve do té pérballohen nga struktura buxhetore:
17.01.10910. 604. 91707AG né vlerén 533 000 leké.

3. Sasia prej 930 litra do t&¢ mbulohet nga struktura buxhetore

00.AF135, KAP 1, 602, Kod Produkti V328AAC e parashikuar né Buxhetin e Bashkisg

Pérmet.
4. Baza materiale pér zérat e méposhtém do té mbulohen nga gjendja aktuale e magazinés.
[Nr. Emértimi i zérit té Njésia Sasia
punés
1 Lubrifikant litra 20
3 Karburant litra 930

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhet-Finances dhe Sektori i
Mbrojtjes Civile.

6. Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve té pikés 6, t& nenit 55, t€ ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).
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